idg probatur

78. Del mismo sentir fueron Gregor. Lop. in l. 32. tit. 9. p. 6. glof. 3.  
quest. 25. ibi *Quod quis habeat ius certum, quod nec mutari, nec variari pos  
sit, & in l. 3. tit. 13. p. 6. glof. 2. quest. 18. Fottien. Garc. in l. Gallus, S. & quid  
sit tantum, num. 29. vers. Ex qua inferas, ibi: Necessè est quod pater, quem  
filius vult representare, habuerit aliquod ius formatum, & certum in vita  
sua,*

fin. **D. Couart. pract. cap. 38. num. 6. ibi:** Ita ut descendat ab eo, qui vel ultimus possessor est, vel post illum primum locum obtinet ad primogenium. **Y lo reconocio el señor Molin. lib. 3. capit. 6. numer. 29. illic:** Dum super erit aliquis ex linea illius, qui semel ius primogeniturae adquisierit, & num. 32. ibi: Ita etiam primogeniturae ius non debet transire facere ex linea, in qua semel radicatum est, & lib. 3. cap. 7. num. 2. illic: Non enim concedimus admittendam esse representationem primogeniturae parentis in filio, cuius pater aliquo tempore, ius primogeniturae non habuerit, quo exclusit secundogenitum, & inclusit omnes illos, qui ex eius linea processerint.

79 **Y mejor que todos lo defendió latissimamente el mismo señor Molin. en la alegacion del Reyno de Portugal à num. 132. usque ad 162. El qual en el num. 138. como persona tan docta se atreuió a dezir: Si enim nullo tempore pater illius, qui hanc lineam primogeniti representare contendit, primogenitus fuit, nec primam causam in successione habuit, vel si illam habuit, ea erat variabilis aliter, quam eius morte, nullus ex scribentibus, quos hucusque viderimus, privilegium eam lineam representandi concessit. Non enim potest representari aliquid ex persona illius, qui nullum ius primogeniturae obtinuit. Y en el num. 139. dize, que en esta conformidad lo resoluió en el lib. 3. de Hispan. primog. cap. 6. num. 30. cum seqq. y desde el num. 143. satisfaze a la oposicion que se fuele hazer, de que aunque no huiesse derecho radicado de primogenitura, se puede representar la aptitud, que el ascendiente tenia, de poder suceder.**

prosequitur  
idz proban  
do

80 **Delta opinion fueron tábíe Franc. Alvarez de Ribera in respons. super successione Regni Portugal. artic. 3. per totum; vbi etiam Carolus de Tapia in addition. num. 195. Aguirre in apolog. 2. part. nu. 202. Auendi in l. 40. Taur. glos. 7. à num. 4. usque ad 11. & glos. 14. num. 27. Matienz. in l. 5. tit. 7. glos. 9. num. 1. lib. 5. Recop. vbi Azebed. num. 5. Surd. conf. 503. num. 49.**

idz

81 **Eleganter Flores de Mena in Addit. ad Gamm. decis. 93. versic. Septima conclusio, donde lo comprueua muy singularmenté, y con mayor latitud Cenall. lib. 3. comm. conclus. 762. à num. 191. tom. 4. & quæst. 605. à num. 75. & 97. usque ad fin. Alex. Raudenfl. conf. 30. fere per tot. vol. 2. Robles omninò videndus in Addit. ad tract. de represent. à numer. 39. usque ad 75. donde junta todo lo que en la materia se puede considerar, y explica con grande propiedad la l. 2. tit. 15. part. 2. y la l. 40. de Toro, Mart. de succes. legal. tom. 1. part. 3. quæst. 1. artic. 2. per tot. el qual tambien copiosamente funda esta resolucion, y satisfaze a las oposiciones contrarias.**